



## **Łąwa. Nowoczesne Centrum Rehabilitacji - zobacz, jak będzie wyglądało [WIZUALIZACJA]**

data aktualizacji: 2019.10.09



**Budowa dużego, nowoczesnego Centrum Rehabilitacji - to jedno z największych aktualnych wyzwań inwestycyjnych stojących przed Powiatowym Szpitalem w Łąwie. Czy i kiedy powstanie? Odpowiedź na to pytanie zależy przede wszystkim od możliwości pozyskania zewnętrznego wsparcia finansowego. Starania już są podejmowane.**

~~galeriaspc~~4740~~

Został już przygotowany projekt dla tego przedsięwzięcia o szacowanej wartości nawet 40 mln złotych, a być może - biorąc pod uwagę stale rosnące koszty pracy i materiałów budowlanych - jeszcze znacznie wyższej.

**- Będzie to pełnowymiarowe centrum z oddziałami szpitalnymi w trzech zakresach: rehabilitacji neurologicznej, kardiologicznej i ogólnoustrojowej. Te oddziały już u nas funkcjonują, ale są rozlokowane po różnych budynkach. W**

**centrum będzie też funkcjonował dział fizjoterapii, który również już mamy. Także poradnia rehabilitacyjna, już funkcjonująca w strukturach szpitala, tam znajdzie swoje miejsce - mówi dyrektor Powiatowego Szpitala w Iławie Iwona Orkiszewska. - Chcielibyśmy ponadto poszerzyć ofertę o fizjoterapię dzienną. Z pewnością jest to dla nas ogromne wyzwanie, mowa jest o bardzo dużych pieniądzach.**

Według projektu budynek, o czterech kondygnacjach nadziemnych i jednej podziemnej, pomieści: na Oddziale Rehabilitacji Ogólnoustrojowej - 25 łóżek, na Oddziale Rehabilitacji Neurologicznej - 25 łóżek i na Oddziale Rehabilitacji Kardiologicznej - także 25 łóżek. Obiekt będzie miał m.in. swój własny basen rehabilitacyjny.

Jest to ostatnia z planowanych obecnie dużych inwestycji iławskiego szpitala. Termin jej realizacji będzie zależał przede wszystkim od możliwości pozyskania zewnętrznego wsparcia finansowego. Przedsięwzięcie, w zakresie już zapoczątkowanych starań o pieniądze z nowej perspektywy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ma status priorytetu.

***Hala sportowa na ulicy Asnyka w Iławie - to ten obiekt w przyszłości ma zostać przebudowany i rozbudowany na potrzeby nowoczesnego Centrum Rehabilitacji.***

*Fot. Archiwum własne.*



Źródło:

<http://powiat.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59017-ilawa-nowoczesne-centrum-rehabilitacji-zobacz-jak-bedzie-wygladalo-wizualizacja>